
INTERNATIONAL  
DEFENCE AND SECURITY 
TECHNOLOGIES FAIR
28–30/5/2025 
BRNO, CZECH REPUBLIC

FOCUSED ON
SECURITY

MEZINÁRODNÍ VELETRH  
OBRANNÉ A BEZPEČNOSTNÍ 
TECHNIKY
28–30/5/2025
BRNO, VÝSTAVIŠTĚ



VÝZNAMNÁ A ETABLOVANÁ PLATFORMA 
OBRANNÉHO A BEZPEČNOSTNÍHO 
PRŮMYSLU VE STŘEDNÍ A VÝCHODNÍ 
EVROPĚ

• prestižní přehlídka inovací obranného a bezpečnostního 
průmyslu

• platforma pro průmyslovou spolupráci

• mezinárodní účast vystavovatelů a odborných návštěvníků

• účast armádních a vládních delegací ze zemí celého světa

• účast zástupců NATO a EDA (European Defence Agency)

• odborný doprovodný program – konference, semináře, 
workshopy

• prezentace všech složek integrovaného záchranného 
systému - společně s veletrhem IDET se konají také 
Mezinárodní veletrh požární techniky a služeb PYROS 
a Mezinárodní veletrh bezpečnostní techniky a služeb ISET 

O VELETRHU

2



PARTNEŘI VELETRHU

IDET SE KONÁ ZA PODPORY:

3

04

IDET PARTNERS

IDET IS HELD UNDER THE SUPPORT FROM:
• President of the Czech Republic
• Prime Minister of the Czech Republic
• Chamber of Deputies of the Parliament of the Czech Republic
• Minister of Defence of the Czech Republic
• Chief of General staff of the Armed Forces of the Czech Republic

• Defence and Security Industry Association of the Czech 
Republic

• Director General of the Fire Brigade of the Czech Republic
• Police President of the Czech Republic

Ministry of Defence
of the Czech Republic

Armed Forces
of the Czech Republic 

General Staff 
of the Czech Armed Forces

Defence and Security 
Industry Association
of the Czech Republic

AFCEA Czech Branch
Office

The Association 
of the Czech 

AeroSpace Industry 

Administration 
of the State Material Reserves 

of the Czech Republic

University 
of Defence

•  Prezidenta České republiky

•  Předsedy vlády ČR

•  Předsedkyně Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

•  Ministra obrany ČR

•  Náčelníka Generálního štábu Armády ČR

•  Asociace obranného a bezpečnostního průmyslu ČR

•  Generálního ředitele Hasičského záchranného sboru ČR

•  Policejního prezidenta ČR

Ministerstvo obrany  
České republiky

Armáda  
České republiky

Generální štáb Armády  
České republiky

Asociace obranného  
a bezpečnostního průmyslu

Česká pobočka  
AFCEA

Univerzita  
obrany

Asociace leteckých  
výrobců

Správa státních  
hmotných rezerv



SPACE  
DEFENCE

KYBERBEZPEČNOST

STARTUP  
INNOVATION ZONE

3D TECHNOLOGIE 

•  vesmírné technologie  
a bezpečnost v kosmu

•  speciální projekt zaměřený 
na prezentaci inovativních firem

•  startupy z oblasti obrany, 
bezpečnosti, letectví a kosmonautiky

•  inovace a trendy v oblasti ochrany 
citlivých informací a kritické 
infrastruktury

•  využití nejnovějších technologií 3D 
tisku v obranném průmyslu

TÉMATA VELETRHU

4

OBORY
Zbraně a munice | Tanky, vozidla a dopravní prostředky | Letecká technika | Systémy velení a spojení | Zabezpečovací technika a služby | 
Pozorovací a značkovací prostředky | Prostředky pro ošetřování a opravy techniky | Prostředky pro přípravu vojenských a policejních 
profesionálů | Zabezpečení a ochrana osob | Radiolokátory a radiotechnické systémy | Systémy C4I2 | Bezpečnost a ochrana informací |  
Logistika a servis | Různé  | Komponenty, subdodávky, průmyslová spolupráce | Vesmírné technologie

SPACE DEFENSE

STARTUP INNOVATION ZONE

CYBERSECURITY

3D TECHNOLOGIES 
IN THE DEFENCE INDUSTRY

SPACE DEFENSE

STARTUP INNOVATION ZONE

CYBERSECURITY

3D TECHNOLOGIES 
IN THE DEFENCE INDUSTRY

SPACE DEFENSE

STARTUP INNOVATION ZONE

CYBERSECURITY

3D TECHNOLOGIES 
IN THE DEFENCE INDUSTRY

SPACE DEFENSE

STARTUP INNOVATION ZONE

CYBERSECURITY

3D TECHNOLOGIES 
IN THE DEFENCE INDUSTRY



ČÍSLA A FAKTA IDET 2023

5

Na pozvání Ministerstva obrany ČR, Armády ČR
a společnosti Veletrhy Brno, a.s., se veletrhu IDET 2023 
zúčastnili členové oficiálních delegací a zástupci 
zahraničních ozbrojených sil z 35 zemí celého světa.

150+ novinářů z 10 zemí

IDET 2023 PARTNER

30,000+
návštěvníků

40+
zemí

500+
vystavovatelů

VYSTAVOVATELŮ  
JE ZE ZAHRANIČÍ65%



Největším vystavovatelem veletrhu IDET  
je Ministerstvo obrany ČR a Armáda ČR.

Přípravy na veletrh probíhají v úzké koordinaci 
s Ministerstvem obrany ČR a reflektují
aktuální investiční plán ministerstva.

EXPOZICE MINISTERSTVA  
OBRANY ČR A ARMÁDY ČR
JAKO SOUČÁST IDETU

6



7

MEZINÁRODNÍ 
DELEGACE



Daniel Blažkovec
náměstek ministryně obrany ČR
IDET je klíčovou událostí, díky které získáváme komplexní 
povědomí o nejnovějších technologiích a trendech, 
poskytuje nám také příležitost k rozvoji stávajících a nových 
partnerství. Pevně věřím, že prezentované technologie, 
nové obchodní příležitosti a partnerství povedou k dalšímu 
posílení naší připravenosti a bezpečnosti v této obtížné 
době. 

Karel Řehka
náčelník Generálního štábu Armády ČR
Armáda ČR tento veletrh podporuje a účastní se ho od 
samého začátku. Akce jako IDET pomáhají vysvětlovat 
občanům, proč potřebujeme modernizovat a kam se 
modernizace ubírá, což je extrémně důležité. 

Radek Hasala
náčelník Vojenské kanceláře prezidenta republiky
Český obranný průmysl si dlouhodobě drží vysoký standard 
kvality, díky čemuž jsou naši výrobci konkurenceschopní 
i na zahraničních trzích. Proto jsem velmi rád, že je tento 

mezinárodní veletrh významnou přehlídkou obranných 
a bezpečnostních technologií ve střední Evropě a ukazuje 
nové směry nejen vystavovatelům, ale i odborné veřejnosti. 

Jiří Hynek
prezident Asociace obranného a bezpečnostního 
průmyslu
Jsem přesvědčen, že veletrh IDET dává šanci posílit náš 
obranný a bezpečnostní průmysl, ukázat, že je důležitý, že je 
schopný, že je inovativní a má svůj bezpečnostní efekt. Když 
tento veletrh bude obchodně úspěšný, budeme bohatou 
zemí, když budeme bohatou zemí, budeme bezpečnou zemí, 
a když budeme bezpečnou zemí, tak si dokážeme uchovat 
naši svobodu.

Markéta Vaňková
primátorka Statutárního města Brna
Na veletrhu IDET se představují nejvýznamnější české firmy 
a město Brno nabízí pro tyto veletrhy a jejich vystavovatele 
i návštěvníky ty nejlepší podmínky. Děkuji společnosti 
Veletrhy Brno za její práci, bez níž by naše město přišlo 
o jeden ze svých symbolů.

ŘEKLI O VELETRZÍCH

8



Martin Vondrášek
policejní prezident ČR
Policie ČR je tradičním účastníkem veletrhu ISET, v naší 
expozici mí kolegové provádějí návštěvníky systémem 
operačního řízení sil a prostředků. Děkuji všem přítomným 
společnostem, které policii dlouhodobě pomáhají rozvíjet 
nové technologie pro boj se zločinem s cílem zajištění 
maximální úrovně vnitřní bezpečnosti pro naše občany. 

Vladimír Vlček
generální ředitel Hasičského záchranného sboru ČR
Mám radost, že se Hasičský záchranný sbor opět po 
dvou letech může prezentovat na veletrhu PYROS. Novou 
a moderní techniku nepořizujeme z rozmaru nebo touhy po 
lepší prezentaci. Chceme dát hasičům to nejlepší vybavení 
pro ten nejtěžší úkol – chránit naše zdraví, životy, majetek 
a životní prostředí. Svět kolem nás se neustále vyvíjí, a proto 
musí být hasiči, ať už placení, nebo dobrovolní, na tuto 
záležitost připraveni.



Czechoslovak Group, Andrej Čírtek, tiskový mluvčí
Spokojenost na naší straně je velká. Ono se říká, že žijeme ve 
virtuální době, ale právě akce, jako je IDET, ukazují, že klasické 
veletrhy, kde se můžou potkávat lidi, mají obrovský smysl. Veletrh 
obranných technologií je jedno z mála míst, kde se můžou oficiálně 
i neoficiálně setkat uživatelé a dodavatelé, to znamená obranný 
průmysl s armádami z celého světa. To se tady bezesporu 
podařilo. Měli jsme řadu schůzek s našimi potenciálními 
obchodními partnery i s koncovými zákazníky, tedy armádami 
z různých částí světa. Navštívila nás celá řada zahraničních 
delegací a veletrh tedy splnil účel. 

LOM Praha, Jitka Šuláková, PR manager
S průběhem veletrhu jsme velmi spokojení, jak se zázemím 
a službami veletržní správy a veletrhu jako takového, tak s jeho 
velkou návštěvností. Musím říct, že celé tři dny se u nás dveře 
netrhly.

OMNIPOL, Marika Přinosilová, marketingová 
manažerka
Je to pro nás velmi úspěšná výstava, po covidu se zase navrátila 
velmi aktivní doba, kdy je výstava úplně plná a opravdu žije, i co se 
týče zahraničních firem. Pro nás je to důležité místo setkávání jak 
se zahraničními zákazníky, tak s domácími kolegy v rámci oboru. 
A já naši účast považuji za velmi přínosnou, první dva dny byly 
opravdu schůzkami doslova nabité.

GLOMEX MS, Lukáš Dědina, prezident
Jako Glomex, respektive jako SKUPINA, jsme na veletrhu pokaždé 
a jsme velmi rádi, že můžeme být součástí i letos. Myslím si, že je 
to velmi dobrý rok, je tu poměrně hodně vystavovatelů a hodně 
návštěvníků. Určitě se nám povede získat nějaké nové kontakty, 
případně i nové obchody.

VOP CZ, Marek Špok, ředitel
Pro nás byl letošní IDET velmi úspěšný ve všech směrech. 
Nejenže jsme uzavřeli významné mezinárodní spolupráce 
například s francouzskou zbrojní firmou Thales, ale také s českými 
partnery jako např. VTÚ či ČVUT. Oceňujeme skvělou práci 
organizátorů IDETU, jehož celosvětový věhlas přivedl rekordní 
počet návštěvníků a velmi zajímavé kontakty pro VOP CZ.

Lockheed Martin, Jonathon Linn, rozvoj 
mezinárodního obchodu
Atmosféra je tu opravdu skvělá. Na našem stánku máme větší 
konferenční místnost, díky čemuž máme dostatečné zázemí pro 
všechna partnerství a vztahy, které zde v Česku budujeme.

Česká zbrojovka a.s. Uherský Brod (CZUB),  
Jiří Horák, Head of Sales 
My jsme velmi spokojení. Konečně jsme se mohli po takové 
přestávce ukázat znovu na domácí půdě a jsme nadšení. 
Návštěvnost byla vysoká, ani jsme takovou nečekali. Jsme velmi 
spokojeni a rozhodně se s radostí zúčastníme dalšího ročníku.

OHLASY VYSTAVOVATELŮ



11

 IDET ARENA



CENOVÉ PODMÍNKY PRO VYSTAVOVATELE

12

Řádný termín podání přihlášky do 10. 12. 2024

Výstavní plocha do 10. 12. 2024 od 10. 12. 2024

Krytá  6 975 Kč/m2  7 750 Kč/m2

Volná  2 250 Kč/m2    2 500 Kč/m2

Registrační poplatek

Vystavovatel / agentura  11 000 Kč

Každý spoluvystavovatel  5 000 Kč

Technický poplatek  90 Kč/m2
PŘIHLASTE SE 

ON-LINE!





SOUČASNĚ PROBÍHAJÍ

14

Mezinárodní veletrh 
požární techniky a služeb

28.–31. 5. 2025



15

Mezinárodní veletrh
bezpečnostní techniky a služeb

28.–31. 5. 2025



www.bvv.cz/idet

KONTAKTY

Ředitel projektu
Michalis BUSIOS
Tel.:+420 541 152 927
mbusios@bvv.cz

Tisk a public relations
Alexandra KOUTNÁ
Tel.:+420 601 252 620
akoutna@bvv.cz

Manažer projektu
Nikola LEKOVSKI
Tel.:+420 541 153 029
nlekovski@bvv.cz

Manažerka projektu
Dagmar DARMOPILOVÁ
Tel.:+420 541 152 944
ddarmopilova@bvv.cz

Výstavba expozic a servis
Adam TOUŠ
Tel.:+420 541 153 039
atous@bvv.cz

SOUBĚŽNĚ SE KONAJÍ: 28.–31. 5. 2025

Mezinárodní veletrh 
požární techniky a služeb

Mezinárodní veletrh
bezpečnostní techniky a služeb


